
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Traplice 
pořádá 

která proběhne v sobotu 19. února 2022 od 9 hod. 

v tělocvičně Základní školy Traplice 
(příjezd zadní bránou – viz. mapa) 

 

Soutěž je zařazena do Uzlovací ligy Zlínského kraje  

Web, pravidla: http://ulzk.procomputer.cz/ 
 

Časový harmonogram 
Kvůli letošní situaci nebude hromadný začátek pro všechny účastníky, ale každé družstvo přijede na konkrétní 

časové okno, které si zarezervuje na následujícím odkazu: https://booking.reservanto.cz/Modal/?id=17898 

Pro každé družstvo je vyhrazen čas cca 10 minut (včetně jednotlivců). Pokud máte více družstev, tak je potřeba 

pro každé udělat zvlášť rezervaci. Rezervace proveďte do 17. února (čtvrtek). 

Přijeďte, prosím, alespoň 10 minut předem. Proběhne registrace vašich závodníků, samotné uzlování (nejprve 

družstvo, poté jednotlivci) a odjezd. 

Výsledky budou zveřejněny na webu ULZK. Ceny budou předány 19. března na soutěži ve Žlutavách. 

Kontakt 
Bc. Jiří Požár: tel. 777 214 997, email projektypozar@centrum.cz 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie, startovné 
Jednotlivci (startovné 50 Kč): mladší, starší, dorost 

Družstva (startovné 100 Kč): mladší, starší, dorost 

Podmínky účasti 
Dle aktuálních protiepidemických opatření. 

Respirátor povinný pro všechny. 

http://ulzk.procomputer.cz/
https://booking.reservanto.cz/Modal/?id=17898
mailto:projektypozar@centrum.cz


Po příjezdu do obce Traplice jeďte po hlavní silnici směr Jankovice, Košíky. 

Za zastávkou před koncem obce odbočte doprava k budově ZŠ – viz. foto. 

 
 

Parkování je možno před bránou i za bránou (bude otevřena) – v areálu ZŠ. 

Parkujte prosím tak, aby mohla družstva, která přijela před vámi, bez komplikací odjíždět. 

Do školní tělocvičny (kde probíhá soutěž) vejdete zadním vchodem. 

 


